Estado de Mato Grosso
Câmara Munici al de Cáceres

)( Indicação

Emenda

Autor: Ver. Rosinei Neves. Partido: PV
O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao
Exmo. Senhor Prefeito Francis Maris Cruz.

Consubstanciadas na seguinte Proposição Plenária:

Solicitando do Executivo Municipal que viabilize junto a
rede CEMAT ou ENERGIZA, a troca de um poste que está em lugar
inadequado na Rua Padre Cassimiro em frente a mecânica do

Valdir.

Justificativa: Em visita até, está localidade constatamos a
necessidade da remoção do mesmo pois, tem causados muitos

problemas a condutores e moradores daquela localidade por ser
muito antigo e estar fora do padrão.

Portanto, pedimos encarecidamente que seja sanado o problema,

gerando tranquilidade as pessoas que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 08 de Julho de 2019.

Mar./Rgsími Neves - PV

(